CornacoBaHo:
I Xogakos .M.
2023r.

« »

HanmeHoBaHue 61104

OBolWW HaTypasbHble
Mnos u3 NTULbI

COK (hpyKTOBGIiA

Xneb NweHUYHbI

Xneb6 pXaHo-MLWeHNYHbINA

PacconbHUK «JlIeHWHTpaaCKuii»
BuTouku pybnieHHbIE U3 NTULLbI

KanycTa TyweHas

Yai ¢ caxapom

Xneb NweHNYHbI

Xneb p>XaHO-MWEeHUYHbINA

MEHIO

Ha 09 okTsA6psa 2023
MNMPNATHOIO AIMMETUNTA!

Bbixoa LleHa Benku XKXnpbl
7-11 net
roPAYNN 3ABTPAK
60 4-92 0,48 0,12
90/150 81-75 23,36 27,04
200 12-57 1,0 0
30 1-69 2,37 0,3
20 1-21 , 1,32 0,24
550 102-14 28,53 21,7
rOPAYNIN OBE[
200/5 9-94 1,68 4,08
90/5 52-75 16,06 3,29
150 20-25 3,11 4,01
200/15 2-01 o] 0
30 1-69 2,37 0,3
20 1-21 1,32 0,24
715 87-85 24,64 11,92

Yrnesofbl

1,92
38,24
24,4
14,5
8,6
87,66

16,4
7,95
20,1
15,0
14,5
8,6
82,55

Kkan

10,8
489,6
101,6
71,0
40,4
713,4

109,0
193,0
253,85
60,0
71,0
40,4
727,25

Ne peuenTypbl

Oenv npuHT 2005-70/71
Oenu npuHt 2005-291
Mpom.

Mpom.

Mpowm.

Oenn npuHT 2005-96
Oenn npuHT 2012-306
Oenu npunt 2005-321
Oenu npuHT 2005-376
Mpom.

Mpom.



HanmeHoBaHue 61104

OBolWKY HaTypasbHble
Mnos 13 NTULLbI

COK (pyKTOBbII

Xneb NweHNYHbII

Xneb pXaHOo-MWeHNYHbI

PacconbHUK «JIeHUHIpagcKunin»
BuToukun pybreHHbie U3 NTULLbI

KanycTa TyweHas

Yaii ¢ caxapom

Xneb MweHNYHbIT

Xneb pXXaHOo-NWeHUYHbIN

TexHosor:

MEHIO

Ha 09 okTsa6pa 2023
MNMPNATHOIO ATMMETUNTA!

Bbixoa LleHa Benkn XXnpbl
7-11 net
FOPAUNN 3ABTPAK
60 4-92 0,48 0,12
90/150 81-75 23,36 27,04
200 12-57 1,0 0
30 1-69 2,37 0,3
20 1-21 , 1,32 0,24
550 102-14 28,53 27,7
rOPAYN OBEL,
200/5 9-94 1,68 4,08
90/5 52-75 16,06 3,29
150 20-25 3,11 4,01
200/15 2-01 0,1 0
30 1-69 2,37 0,3
20 1-21 1,32 0,24
715 87-85 24,64 11,92
Kanbkynartop:

&

Yrnesofbl

1,92
38,24
24,4
14,5
8,6
87,66

16,4
7,95
20,1
15,0
14,5
8,6
82,55

Kkan

10,8
489.6
101.6
71,0
40,4
713,4

109,0
193,0
253,85
60,0
71,0
40,4
727,25

Ne peuenTypbl

Oenv npuHT 2005-70/71
Oenu npunt 2005-291
Mpom.

Mpom.

Mpowm.

Oenn npuHT 2005-96
Oenn npuHT 2012-306
Oenu npunt 2005-321
Oenu npnHT 2005-376
Mpom.

Mpom.



HanmeHoBaHwue 651104

OBolWKY HaTypasbHble
Mnos n3 NTuULbI

Cok (hpyKTOBbIiA

Xneb NweHUYHbI

Xneb p>xaHO-NWeHNYHbI

PacconbHUK «JlIeHWHTpaACKuii»
BuTouku py6nieHHbIE U3 NTULLbI

KanycTa TyweHas

Yail ¢ caxapom

Xneb MweHNYHbI

Xneb pXXaHOo-NWeHUYHbINA

TexHonor:

MEHIO

Ha 09 okTsA6psa 2023

MPUNATHOIO ATIMETUTALI

Bbixoa
7-11 net

60
90/150
200
30
20
550

200/5
90/5
150
200/15
30
20
715

LleHa Benku >Kupbl

roPAYNN SABTPAK

4-92 0,48 0,12
81-75 23,36 27,04
12-57 1,0 0
1-69 2,37 0,3
121, 132 0,24
102-14 2853 277

roPAYNI OIsEL

9-94 1,68 4,08
52-75 16,06 3,29
20-25 3,11 4,01
2-01 0,1 0

1-69 2,37 0,3

1-21 1,32 0,24
87-85 24,64 11,92

Kanbkynartop:

6

Yrnesofbl

1,92
38,24
24,4
14,5
8,6
87,66

16,4
7,95
20,1
15,0
14,5
8,6
82,55

Kkan

10,8
489.6
101.6
71,0
40,4
713,4

109,0
193,0
253,85
60,0
71,0
40,4
727,25

Ne peuenTypbl

Oenv npuHT 2005-70/71
Oenu npunt 2005-291
Mpom.

Mpom.

Mpowm.

Oenn npuHT 2005-96
Oenu npuHT 2012-306
Oenu npuHT 2005-321
Oenu npuHT 2005-376
Mpom.

Mpom.



