Согласовано: ИП Ходаков Д.М.

МЕНЮ

На 09 октября 2023 ПРИЯТНОГО АППЕТИТА!

Наименование блюд	Выход 7-11 лет	Цена	Белки	Жиры	Углеводы	Ккал	№ рецептуры
0)		ГОРЯ	ЧИЙ ЗАВ	ТРАК			
Овощи натуральные	60	4-92	0,48	0,12	1,92	10,8	Дели принт 2005-70/71
Плов из птицы	90/150	81-75	23,36	27,04	38,24	489,6	Дели принт 2005-291
Сок фруктовый	200	12-57	1,0	0	24,4	101,6	Пром.
Хлеб пшеничный	30	1-69	2,37	0,3	14,5	71,0	Пром.
Хлеб ржано-пшеничный	20	1-21	. 1,32	0,24	8,6	40,4	Пром.
	550	102-14	28,53	27,7	87,66	713,4	
				,			
		ГОР	ячий о	БЕД			
Рассольник «Ленинградский»	200/5	9-94	1,68	4,08	16,4	109,0	Дели принт 2005-96
Биточки рубленные из птицы	90/5	52-75	16,06	3,29	7,95	193,0	Дели принт 2012-306
Капуста тушеная	150	20-25	3,11	4,01	20,1	253,85	Дели принт 2005-321
Чай с сахаром	200/15	2-01	0,1	0	15,0	60,0	Дели принт 2005-376
Хлеб пшеничный	30	1-69	2,37	0,3	14,5	71,0	Пром.
Хлеб ржано-пшеничный	20	1-21	1,32	0,24	8,6	40,4	Пром.
	715	87-85	24,64	11,92	82,55	727,25	
*							

Технолог:

Калькулятор:

Согласовано: ИП Ходаков Д.М. «____»____2023



МЕНЮ

На 09 октября 2023 ПРИЯТНОГО АППЕТИТА!

Наименование блюд	Выход 7-11 лет	Цена	Белки	Жиры	Углеводы	Ккал	№ рецептуры
		ГОРЯ	ЧИЙ ЗАВ	ТРАК			
Овощи натуральные	60	4-92	0,48	0,12	1,92	10,8	Дели принт 2005-70/71
Плов из птицы	90/150	81-75	23,36	27,04	38,24	489,6	Дели принт 2005-291
Сок фруктовый	200	12-57	1,0	0	24,4	101,6	Пром.
Хлеб пшеничный	30	1-69	2,37	0,3	14,5	71,0	Пром.
Хлеб ржано-пшеничный	20	1-21	. 1,32	0,24	8,6	40,4	Пром.
	550	102-14	28,53	27,7	87,66	713,4	
		ГОТ	о йиРК	БЕД			
Рассольник «Ленинградский»	200/5	9-94	1,68	4,08	16,4	109,0	Дели принт 2005-96
Биточки рубленные из птицы	90/5	52-75	16,06	3,29	7,95	193,0	Дели принт 2012-306
Капуста тушеная	150	20-25	3,11	4,01	20,1	253,85	Дели принт 2005-321
Чай с сахаром	200/15	2-01	0,1	0	15,0	60,0	Дели принт 2005-376
Хлеб пшеничный	30	1-69	2,37	0,3	14,5	71,0	Пром.
Хлеб ржано-пшеничный	20	1-21	1,32	0,24	8,6	40,4	Пром.
	715	87-85	24,64	11,92	82,55	727,25	

Технолог:

Калькулятор:

Согласовано: ИП Ходаков Д.М.

2023г.



МЕНЮ

На 09 октября 2023 ПРИЯТНОГО АППЕТИТА!

Наименование блюд	Выход 7-11 лет	Цена	Белки	Жиры	Углеводы	Ккал	№ рецептуры
		ГОРЯ	ЧИЙ ЗАВ	ТРАК			A
Овощи натуральные	60	4-92	0,48	0,12	1,92	10,8	Дели принт 2005-70/71
Плов из птицы	90/150	81-75	23,36	27,04	38,24	489,6	Дели принт 2005-291
Сок фруктовый	200	12-57	1,0	0	24,4	101,6	Пром.
Хлеб пшеничный	30	1-69	2,37	0,3	14,5	71,0	Пром.
Хлеб ржано-пшеничный	20	1-21	. 1,32	0,24	8,6	40,4	Пром.
	550	102-14	28,53	27,7	87,66	713,4	
		ГОР	ячий о	БЕД			
Рассольник «Ленинградский»	200/5	9-94	1,68	4,08	16,4	109,0	Дели принт 2005-96
Биточки рубленные из птицы	90/5	52-75	16,06	3,29	7,95	193,0	Дели принт 2012-306
Капуста тушеная	150	20-25	3,11	4,01	20,1	253,85	Дели принт 2005-321
Чай с сахаром	200/15	2-01	0,1	0	15,0	60,0	Дели принт 2005-376
Хлеб пшеничный	30	1-69	2,37	0,3	14,5	71,0	Пром.
Хлеб ржано-пшеничный	20	1-21	1,32	0,24	8,6	40,4	Пром.
	715	87-85	24,64	11,92	82,55	727,25	

Технолог:

Калькулятор: